
品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3630.00 617.10 4247.10
≥0.21 3610.00 613.70 4223.70
≥0.22 3590.00 610.30 4200.30
≥0.23 3570.00 606.90 4176.90
≥0.24 3550.00 603.50 4153.50
≥0.25 3530.00 600.10 4130.10
≥0.30 3480.00 591.60 4071.60
≥0.35 3430.00 583.10 4013.10
≥0.40 3380.00 574.60 3954.60
≥0.45 3340.00 567.80 3907.80
≥0.50 3300.00 561.00 3861.00
≥0.60 3260.00 554.20 3814.20
≥0.70 3220.00 547.40 3767.40
≥0.80 3200.00 544.00 3744.00
≥0.90 3170.00 538.90 3708.90
≥1.00 3120.00 530.40 3650.40
≥1.20 3100.00 527.00 3627.00
≥1.50 3080.00 523.60 3603.60
≥1.90 3120.00 530.40 3650.40
≥2.3 3250.00 552.50 3802.50
〉2.5 3340.00 567.80 3907.80
≥0.20 3830.00 651.10 4481.10
≥0.21 3810.00 647.70 4457.70
≥0.22 3790.00 644.30 4434.30
≥0.23 3770.00 640.90 4410.90
≥0.24 3750.00 637.50 4387.50
≥0.25 3730.00 634.10 4364.10
≥0.30 3680.00 625.60 4305.60
≥0.35 3630.00 617.10 4247.10
≥0.40 3580.00 608.60 4188.60
≥0.45 3540.00 601.80 4141.80
≥0.50 3500.00 595.00 4095.00
≥0.60 3460.00 588.20 4048.20
≥0.70 3420.00 581.40 4001.40
≥0.80 3400.00 578.00 3978.00
≥0.90 3370.00 572.90 3942.90
≥1.00 3320.00 564.40 3884.40
≥1.20 3300.00 561.00 3861.00
≥1.50 3280.00 557.60 3837.60
≥1.90 3320.00 564.40 3884.40
≥2.3 3450.00 586.50 4036.50
>2.5 3540.00 601.80 4141.80

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）

SPCD

Q195-215A、SPCC



品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3730.00 634.10 4364.10
≥0.21 3710.00 630.70 4340.70
≥0.22 3690.00 627.30 4317.30
≥0.23 3670.00 623.90 4293.90
≥0.24 3650.00 620.50 4270.50
≥0.25 3630.00 617.10 4247.10
≥0.30 3580.00 608.60 4188.60
≥0.35 3530.00 600.10 4130.10
≥0.40 3480.00 591.60 4071.60
≥0.45 3440.00 584.80 4024.80
≥0.50 3400.00 578.00 3978.00
≥0.60 3360.00 571.20 3931.20
≥0.70 3320.00 564.40 3884.40
≥0.80 3300.00 561.00 3861.00
≥0.90 3270.00 555.90 3825.90
≥1.00 3220.00 547.40 3767.40
≥1.20 3200.00 544.00 3744.00
≥1.50 3180.00 540.60 3720.60
≥1.90 3220.00 547.40 3767.40
≥2.3 3350.00 569.50 3919.50
>2.5 3440.00 584.80 4024.80
≥0.20 3680.00 625.60 4305.60
≥0.21 3660.00 622.20 4282.20
≥0.22 3640.00 618.80 4258.80
≥0.23 3620.00 615.40 4235.40
≥0.24 3600.00 612.00 4212.00
≥0.25 3580.00 608.60 4188.60
≥0.30 3530.00 600.10 4130.10
≥0.35 3480.00 591.60 4071.60
≥0.40 3430.00 583.10 4013.10
≥0.45 3390.00 576.30 3966.30
≥0.50 3350.00 569.50 3919.50
≥0.60 3310.00 562.70 3872.70
≥0.70 3270.00 555.90 3825.90
≥0.80 3250.00 552.50 3802.50
≥0.90 3220.00 547.40 3767.40
≥1.00 3170.00 538.90 3708.90
≥1.20 3150.00 535.50 3685.50
≥1.50 3130.00 532.10 3662.10
≥1.90 3170.00 538.90 3708.90
≥2.3 3300.00 561.00 3861.00
>2.5 3390.00 576.30 3966.30

MBC3

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）

MBC1



品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3810.00 647.70 4457.70
≥0.21 3790.00 644.30 4434.30
≥0.22 3770.00 640.90 4410.90
≥0.23 3750.00 637.50 4387.50
≥0.24 3730.00 634.10 4364.10
≥0.25 3710.00 630.70 4340.70
≥0.30 3660.00 622.20 4282.20
≥0.35 3610.00 613.70 4223.70
≥0.40 3560.00 605.20 4165.20
≥0.45 3520.00 598.40 4118.40
≥0.50 3480.00 591.60 4071.60
≥0.60 3440.00 584.80 4024.80
≥0.70 3400.00 578.00 3978.00
≥0.80 3380.00 574.60 3954.60
≥0.90 3350.00 569.50 3919.50
≥1.00 3300.00 561.00 3861.00
≥1.20 3280.00 557.60 3837.60
≥1.50 3260.00 554.20 3814.20
≥1.9 3300.00 561.00 3861.00
≥2.3 3430.00 583.10 4013.10
>2.5 3520.00 598.40 4118.40
≥0.20 3680.00 625.60 4305.60
≥0.21 3660.00 622.20 4282.20
≥0.22 3640.00 618.80 4258.80
≥0.23 3620.00 615.40 4235.40
≥0.24 3600.00 612.00 4212.00
≥0.25 3580.00 608.60 4188.60
≥0.30 3530.00 600.10 4130.10
≥0.35 3480.00 591.60 4071.60
≥0.40 3430.00 583.10 4013.10
≥0.45 3390.00 576.30 3966.30
≥0.50 3350.00 569.50 3919.50
≥0.60 3310.00 562.70 3872.70
≥0.70 3270.00 555.90 3825.90
≥0.80 3250.00 552.50 3802.50
≥0.90 3220.00 547.40 3767.40
≥1.00 3170.00 538.90 3708.90
≥1.20 3150.00 535.50 3685.50
≥1.50 3130.00 532.10 3662.10
≥1.9 3170.00 538.90 3708.90
≥2.3 3300.00 561.00 3861.00
>2.5 3390.00 576.30 3966.30

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）

MCJD3、MCJD6、
MYHS1

MCJD1



品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3680.00 625.60 4305.60
≥0.21 3660.00 622.20 4282.20
≥0.22 3640.00 618.80 4258.80
≥0.23 3620.00 615.40 4235.40
≥0.24 3600.00 612.00 4212.00
≥0.25 3580.00 608.60 4188.60
≥0.30 3530.00 600.10 4130.10
≥0.35 3480.00 591.60 4071.60
≥0.40 3430.00 583.10 4013.10
≥0.45 3390.00 576.30 3966.30
≥0.50 3350.00 569.50 3919.50
≥0.60 3310.00 562.70 3872.70
≥0.70 3270.00 555.90 3825.90
≥0.80 3250.00 552.50 3802.50
≥0.90 3220.00 547.40 3767.40
≥1.00 3170.00 538.90 3708.90
≥1.20 3150.00 535.50 3685.50
≥1.50 3130.00 532.10 3662.10
≥1.9 3170.00 538.90 3708.90
≥2.3 3300.00 561.00 3861.00
>2.5 3390.00 576.30 3966.30
≥0.20 4080.00 693.60 4773.60
≥0.21 4060.00 690.20 4750.20
≥0.22 4040.00 686.80 4726.80
≥0.23 4020.00 683.40 4703.40
≥0.24 4000.00 680.00 4680.00
≥0.25 3980.00 676.60 4656.60
≥0.30 3930.00 668.10 4598.10
≥0.35 3880.00 659.60 4539.60
≥0.40 3830.00 651.10 4481.10
≥0.45 3790.00 644.30 4434.30
≥0.50 3750.00 637.50 4387.50
≥0.60 3710.00 630.70 4340.70
≥0.70 3670.00 623.90 4293.90
≥0.80 3650.00 620.50 4270.50
≥0.90 3620.00 615.40 4235.40
≥1.00 3570.00 606.90 4176.90
≥1.20 3550.00 603.50 4153.50
≥1.50 3530.00 600.10 4130.10
≥1.9 3570.00 606.90 4176.90
≥2.3 3700.00 629.00 4329.00
>2.5 3790.00 644.30 4434.30

M380AS

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）



品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 4130.00 702.10 4832.10
≥0.21 4110.00 698.70 4808.70
≥0.22 4090.00 695.30 4785.30
≥0.23 4070.00 691.90 4761.90
≥0.24 4050.00 688.50 4738.50
≥0.25 4030.00 685.10 4715.10
≥0.30 3980.00 676.60 4656.60
≥0.35 3930.00 668.10 4598.10
≥0.40 3880.00 659.60 4539.60
≥0.45 3840.00 652.80 4492.80
≥0.50 3800.00 646.00 4446.00
≥0.60 3760.00 639.20 4399.20
≥0.70 3720.00 632.40 4352.40
≥0.80 3700.00 629.00 4329.00
≥0.90 3670.00 623.90 4293.90
≥1.00 3620.00 615.40 4235.40
≥1.20 3600.00 612.00 4212.00
≥1.50 3580.00 608.60 4188.60
≥1.90 3620.00 615.40 4235.40
≥2.3 3750.00 637.50 4387.50
>2.5 3840.00 652.80 4492.80
≥0.20 4630.00 787.10 5417.10
≥0.21 4610.00 783.70 5393.70
≥0.22 4590.00 780.30 5370.30
≥0.23 4570.00 776.90 5346.90
≥0.24 4550.00 773.50 5323.50
≥0.25 4530.00 770.10 5300.10
≥0.30 4480.00 761.60 5241.60
≥0.35 4430.00 753.10 5183.10
≥0.40 4380.00 744.60 5124.60
≥0.45 4340.00 737.80 5077.80
≥0.50 4300.00 731.00 5031.00
≥0.60 4260.00 724.20 4984.20
≥0.70 4220.00 717.40 4937.40
≥0.80 4200.00 714.00 4914.00
≥0.90 4170.00 708.90 4878.90
≥1.00 4120.00 700.40 4820.40
≥1.20 4100.00 697.00 4797.00
≥1.50 4080.00 693.60 4773.60
≥1.90 4120.00 700.40 4820.40
≥2.3 4250.00 722.50 4972.50
>2.5 4340.00 737.80 5077.80

MCHG-2

MCHG-1

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）



品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3660.00 622.20 4282.20
≥0.21 3640.00 618.80 4258.80
≥0.22 3620.00 615.40 4235.40
≥0.23 3600.00 612.00 4212.00
≥0.24 3580.00 608.60 4188.60
≥0.25 3560.00 605.20 4165.20
≥0.30 3510.00 596.70 4106.70
≥0.35 3460.00 588.20 4048.20
≥0.40 3410.00 579.70 3989.70
≥0.45 3370.00 572.90 3942.90
≥0.50 3330.00 566.10 3896.10
≥0.60 3290.00 559.30 3849.30
≥0.70 3250.00 552.50 3802.50
≥0.80 3230.00 549.10 3779.10
≥0.90 3200.00 544.00 3744.00
≥1.00 3150.00 535.50 3685.50
≥1.20 3130.00 532.10 3662.10
≥1.50 3110.00 528.70 3638.70
≥1.90 3150.00 535.50 3685.50
≥2.3 3280.00 557.60 3837.60
>2.5 3370.00 572.90 3942.90

≥0.20 4040.00 686.80 4726.80

≥0.21 4020.00 683.40 4703.40

≥0.22 4000.00 680.00 4680.00

≥0.23 3980.00 676.60 4656.60

≥0.24 3960.00 673.20 4633.20

≥0.25 3940.00 669.80 4609.80

≥0.30 3890.00 661.30 4551.30

≥0.35 3840.00 652.80 4492.80

≥0.40 3790.00 644.30 4434.30

≥0.45 3750.00 637.50 4387.50

≥0.50 3710.00 630.70 4340.70

≥0.60 3670.00 623.90 4293.90

≥0.70 3630.00 617.10 4247.10

≥0.80 3610.00 613.70 4223.70

≥0.90 3580.00 608.60 4188.60

≥1.00 3530.00 600.10 4130.10

≥1.20 3510.00 596.70 4106.70

≥1.50 3490.00 593.30 4083.30

≥1.90 3530.00 600.10 4130.10

≥2.3 3660.00 622.20 4282.20

>2.5 3750.00 637.50 4387.50

DC01

DC03

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）



 

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3710.00 630.70 4340.70
≥0.21 3690.00 627.30 4317.30
≥0.22 3670.00 623.90 4293.90
≥0.23 3650.00 620.50 4270.50
≥0.24 3630.00 617.10 4247.10
≥0.25 3610.00 613.70 4223.70
≥0.30 3560.00 605.20 4165.20
≥0.35 3510.00 596.70 4106.70
≥0.40 3460.00 588.20 4048.20
≥0.45 3420.00 581.40 4001.40
≥0.50 3380.00 574.60 3954.60
≥0.60 3340.00 567.80 3907.80
≥0.70 3300.00 561.00 3861.00
≥0.80 3280.00 557.60 3837.60
≥0.90 3250.00 552.50 3802.50
≥1.00 3200.00 544.00 3744.00
≥1.20 3180.00 540.60 3720.60
≥1.50 3160.00 537.20 3697.20
≥1.90 3200.00 544.00 3744.00
≥2.3 3330.00 566.10 3896.10
>2.5 3420.00 581.40 4001.40
≥0.20 3780.00 642.60 4422.60
≥0.21 3760.00 639.20 4399.20
≥0.22 3740.00 635.80 4375.80
≥0.23 3720.00 632.40 4352.40
≥0.24 3700.00 629.00 4329.00
≥0.25 3680.00 625.60 4305.60
≥0.30 3630.00 617.10 4247.10
≥0.35 3580.00 608.60 4188.60
≥0.40 3530.00 600.10 4130.10
≥0.45 3490.00 593.30 4083.30
≥0.50 3450.00 586.50 4036.50
≥0.60 3410.00 579.70 3989.70
≥0.70 3370.00 572.90 3942.90
≥0.80 3350.00 569.50 3919.50
≥0.90 3320.00 564.40 3884.40
≥1.00 3270.00 555.90 3825.90
≥1.20 3250.00 552.50 3802.50
≥1.50 3230.00 549.10 3779.10
≥1.90 3270.00 555.90 3825.90

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）

电镀锌基板（MEGC2）

电镀锌基板（MEGC1）



≥2.3 3400.00 578.00 3978.00
>2.5 3490.00 593.30 4083.30

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3880.00 659.60 4539.60
≥0.21 3860.00 656.20 4516.20
≥0.22 3840.00 652.80 4492.80
≥0.23 3820.00 649.40 4469.40
≥0.24 3800.00 646.00 4446.00
≥0.25 3780.00 642.60 4422.60
≥0.30 3730.00 634.10 4364.10
≥0.35 3680.00 625.60 4305.60
≥0.40 3630.00 617.10 4247.10
≥0.45 3590.00 610.30 4200.30
≥0.50 3550.00 603.50 4153.50
≥0.60 3510.00 596.70 4106.70
≥0.70 3470.00 589.90 4059.90
≥0.80 3450.00 586.50 4036.50
≥0.90 3420.00 581.40 4001.40
≥1.00 3370.00 572.90 3942.90
≥1.20 3350.00 569.50 3919.50
≥1.50 3330.00 566.10 3896.10
≥1.90 3370.00 572.90 3942.90
≥2.3 3500.00 595.00 4095.00
>2.5 3590.00 610.30 4200.30
≥0.20 3880.00 659.60 4539.60
≥0.21 3860.00 656.20 4516.20
≥0.22 3840.00 652.80 4492.80
≥0.23 3820.00 649.40 4469.40
≥0.24 3800.00 646.00 4446.00
≥0.25 3780.00 642.60 4422.60
≥0.30 3730.00 634.10 4364.10
≥0.35 3680.00 625.60 4305.60
≥0.40 3630.00 617.10 4247.10
≥0.45 3590.00 610.30 4200.30
≥0.50 3550.00 603.50 4153.50
≥0.60 3510.00 596.70 4106.70
≥0.70 3470.00 589.90 4059.90
≥0.80 3450.00 586.50 4036.50
≥0.90 3420.00 581.40 4001.40
≥1.00 3370.00 572.90 3942.90
≥1.20 3350.00 569.50 3919.50
≥1.50 3330.00 566.10 3896.10
≥1.90 3370.00 572.90 3942.90
≥2.3 3500.00 595.00 4095.00

电镀锌基板（MEGC3）

搪瓷钢（MTC1）

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年六期（总第140期）



>2.5 3590.00 610.30 4200.30

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.20 3710.00 630.70 4340.70
≥0.21 3690.00 627.30 4317.30
≥0.22 3670.00 623.90 4293.90
≥0.23 3650.00 620.50 4270.50
≥0.24 3630.00 617.10 4247.10
≥0.25 3610.00 613.70 4223.70
≥0.30 3560.00 605.20 4165.20
≥0.35 3510.00 596.70 4106.70
≥0.40 3460.00 588.20 4048.20
≥0.45 3420.00 581.40 4001.40
≥0.50 3380.00 574.60 3954.60
≥0.60 3340.00 567.80 3907.80
≥0.70 3300.00 561.00 3861.00
≥0.80 3280.00 557.60 3837.60
≥0.90 3250.00 552.50 3802.50
≥1.00 3200.00 544.00 3744.00
≥1.20 3180.00 540.60 3720.60
≥1.50 3160.00 537.20 3697.20
≥1.90 3200.00 544.00 3744.00
≥2.3 3330.00 566.10 3896.10
>2.5 3420.00 581.40 4001.40
≥0.20 3660.00 622.20 4282.20
≥0.21 3640.00 618.80 4258.80
≥0.22 3620.00 615.40 4235.40
≥0.23 3600.00 612.00 4212.00
≥0.24 3580.00 608.60 4188.60
≥0.25 3560.00 605.20 4165.20
≥0.30 3510.00 596.70 4106.70
≥0.35 3460.00 588.20 4048.20
≥0.40 3410.00 579.70 3989.70
≥0.45 3370.00 572.90 3942.90
≥0.50 3330.00 566.10 3896.10
≥0.60 3290.00 559.30 3849.30
≥0.70 3250.00 552.50 3802.50
≥0.80 3230.00 549.10 3779.10
≥0.90 3200.00 544.00 3744.00
≥1.00 3150.00 535.50 3685.50
≥1.20 3130.00 532.10 3662.10
≥1.50 3110.00 528.70 3638.70
≥1.90 3150.00 535.50 3685.50
≥2.3 3280.00 557.60 3837.60
>2.5 3370.00 572.90 3942.90

搪瓷钢（MTC2）

搪瓷钢（MTC3）

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2015年七期（总第141期）



说明：1、有关加减价及优惠办法见《马钢板卷产品出厂价格表》2015年第七期（总第
141期）说明书。

             2、本价格表自二○一五年七月一日起执行。


